*constitit credo Scamander, arbores uento uacant.* 159

## LXXIV

Nonius, p. 469.25: CVNCTANT pro cunctantur... Ennius... idem Hectoris lytris:

*qui cupiant dare arma Achilli †ut ipse† cunctent.* 160

## LXXV

Nonius, p. 472.21: CONMISERESCIMVS... Ennius Hectoris lytris:

*†ser uos et uostrum† imperium et fidem Myrmidonum, uigiles, commiserescite.* 161

## LXXVI

Nonius, p. 489.29: TVMVLTI. Ennius Hectoris lytris:

*quid hoc hic clamoris, quid tumulti est? nomen qui usurpat meum?* 163

## LXXVII

Nonius, p. 490.6: STREPITI pro strepitus. Ennius Hectoris lytris:

*quid in castris strepiti est?* 164

LXXIII haectoris (haectoris HBamb.) lytris (litris Bamb.) codd. 159 arboris codd. uacant Columna: uagant codd.

LXXIV haectoris (haectoris HBamb.) lytris (lytris H<sup>a</sup>) codd. 160 ut ipsi Iunius cunctet A<sup>A</sup>

LXXV ectoris lytris (haeactori listris Bamb.) codd. 161 ser uos et uostrum (useruos ūforū Bamb.) codd.: per uos et nostrum Palmerius

LXXVI haectoris lytris (litris H<sup>1</sup>: listris H<sup>a</sup>) codd. 163 qui tumulti C<sup>A</sup>

LXXVII haectoris lytris (lytris Bamb.) codd. 164 strepitus G

## LXXVIII

Nonius, p. 504.30 SONIT pro sonat... Ennius Hectoris lytris:  
*aes sonit, franguntur hastae, terra sudat sanguine.* 165

## LXXIX

Nonius, p. 510.32: SAEVITER pro saeue... Ennius Hectoris lytris:

*saeuiter fortuna ferro cernunt de uictoria.* 166

## LXXX

Nonius, p. 518.3: DEREPENTE... Ennius Hectoris lytris:

*ecce autem caligo oborta est, omnem prospectum abstulit.  
derepente contulit sese in pedes.* 167

## LXXXI

Diomedes, Gramm. I 345.3: similiter halare et halitare (alare et alitare A: alere et alitare B: halere et halitare M). Ennius in Lytris:

*sublime iter ut quadrupedantes flammarum halitantes.* 169

## LXXXII

Diomedes, Gramm. I 387.21: est tertium his (i.e. odi et memini) simile, ut quidam putant — nec enim defuerunt qui hoc uerbum praesentis temporis esse dicerent —, noui nouisti nouit; et id simile est instanti et perfecto, ut memini... apud ueteres

LXXVIII haectoris lytris codd. 165 aes sonit Nic. Faber: et sonit codd.

LXXIX haectoris lytris codd.

LXXX haectoris (haeactoris HBamb.) lytris codd. 167 aborta LA<sup>A</sup>B<sup>A</sup> 168 se sese G in pede C<sup>A</sup>

LXXXI lustris codd. 169 sublime iter ut B: lublime iter A: lublime item M quadrupedantis B alitantes B

THE FRAGMENTS

pluraliter huius uerbi instans colligitur, cum nomus dicunt pro eo quod est nouimus, ita ut Ennius in Lybris:

*nos quiescere aequum est; nomus ambo Vlixem.*